

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4
25-051 Rzeszów

Rzeszów, dn. 11.08.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, nr_PCI-6DZP.40.16.2021.PBR na: **"Świadczenie usług szkoleniowych na rzecz realizacji celów Podkarpackiego Centrum Innowacji Sp. z o. o. w Rzeszowie" – II postępowanie.**

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca może dysponować tym samym trenerem dla każdego tematu z części III ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, zgodnie z p. VIII.2.4.3) SWZ.

Pytanie nr 2:

Analizujemy możliwość złożenia oferty do części IV, ale mamy pytanie względem podpunktu I) zarządzanie projektami. Prośba o informacje co kryje się pod tym stwierdzeniem, ponieważ to Zarządzanie Projektami to bardzo obszerny zakres.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pod pojęciem zarządzanie projektami zamawiający rozumie zasady zarządzania każdym projektem, definiowanym jako czasowe przedsięwzięcie ukierunkowane na wykonanie konkretnej usługi lub produktu lub osiągnięcie innego określonego rezultatu/celu. Przedmiotem szkolenia nie ma być nauka co do sposobu zarządzania konkretnym projektem finansowanym bądź współfinansowanym ze środków unii europejskiej, lecz sposobem zarządzania projektem w ogólności. Szkolenie powinno prezentować i uporządkowywać podstawową wiedzę z zakresu zarządzania projektami, w zakresie zgodnym z częścią IV załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Proszę o informacje czy podmiot udostępniający zasoby również ma podpisać oświadczenie o spełnieniu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z zał. nr 2 do SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, zgodnie z p. XI.7 SWZ.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa,
- 2) a/a

